
令和６年５月吉日

柳瀬中学校　保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

柳瀬中学校PTA会長兼家庭教育学級運営委員長　 関矢　るみ
柳瀬中学校PTA教養委員会委員長　　　　　　　 中村　好恵

家庭教育学級開講式ならびに第１回家庭教育学級のお知らせ

本年度は、各講座のご案内を全家庭にさせて頂くこととなりました。

早速ではございますが、開講式ならびに第１回家庭教育学級のご案内を申し上げます。　

皆様と、ともに学び、楽しく交流を深めたいと考えております。

ご多忙とは存じますが皆様お誘い合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。　

記

１　日　時　：　　令和６年　６月６日（木）　１４：００　～　１６：００

２　会　場　：　　柳瀬中学校　３階　多目的室

３　講　師　：　柳瀬中学校校長　　猪口　茂　先生
　　　　　　　　
４　内　容　：　　開講式

講話　「柳瀬中の取組・校内見学」
　日頃の様子を少しだけのぞいてみませんか？
　校長先生に案内していただきます

　　　　　　　　
※　申込書にご記入の上、　５月３０日（木）までに　担任の先生へご提出をお願いします。

切り取り線

家庭教育学級開講式・第１回講座申込書
令和６年　　　月　　日

開講式・第１回講座に　　参加します ・ 欠席します　（いずれかを○で囲んでください）

　　学年　　組　　生徒名　　　　　　　　　　　　　

参加保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　
※締め切りは５月３０日(木)です

【次回講座】
7月５日（金）人権講座　 10：00～12：00 障害のある人もない人も共に生きる（松井公民館）

10月～１１月予定　三校合同講座 　　　　　考案中（柳瀬中学校体育館）　　　　


	家庭教育学級開講式ならびに第１回家庭教育学級のお知らせ

